
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.01.2022 № B-2626

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на 
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Вялкова 
Елизавета

Афанасьева 
Екатерина 
Геннадьевна

"Зима прекрасна, когда безопасна" 1 место ДП-2626-
158030

2 Тимофеев 
Платон

Чалкова 
Елена 
Владимировна

Безопассная дорога 1 место ДП-2626-
159477

3
Ульяна 
Павловна 
Безденежных

Павел 
Викторович 
Безденежных

Моя пожарная безопасность 
начинается с меня 1 место ДП-2626-

159488

4

группа 
"Аленький 
цветочек" 
коллективнвя 
работа

Грошева 
Альбина 
Гусмановна

"Мусор Земле не к лицу!" 1 место ДП-2626-
160474

5 Присухина 
Дарья

Нестерова 
Инна 
Федоровна

"Сбережем планету!" 1 место ДП-2626-
160479

6 Колмогорцева 
Ангелина

Бабанова 
Елена 
Валерьевна

"Безопасный труд" 2 место ДП-2626-
161366



7 Шкаберина 
Татьяна

Быховская 
Ольга 
Юрьевна

"Опасное электричество" 1 место ДП-2626-
162256

8 Гробова Анна
Быховская 
Ольга 
Юрьевна

"Безопасные правила" 1 место ДП-2626-
162258

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


